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

К у х . г а р н и т у р , л е в ы й  у г о л , • 
1000+3000х600х2100, цвет бук/синий, 
цена 18500р. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

Кухонный гарнитур, цвет орех, на неболь-• 
шую кухню, б/у. Цена 2 т.р. Тел.: 6-59-94 

Палас синтетика, б/у. Самовар электри-• 
ческий. Тел.: 40045, 38991 

продаю б/у 4-х створчатый шифоньерю, 2 • 
кресла Тел.: 7-34-46, 920258597 

Продаю стенку, недорого Тел.: 79861 • 
(после 18 ч.) 

новый спальный гарнитур «Ирис» • 
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки, цвет-
»коньяк», спинки овальные), цена:12т.руб. 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Полки книжные Тел.: 5-23-03 (с 16.00 • 
до 20.00) 

Мебельная стенка КАСАМАРЭ. Длина 4,2 • 
м, высота 2,3 м. Тел.: 8-902-301-85-25 

Мягкая мебель, мебель жилая комната • 
Тел.: 9-13-67 (после 18ч.) 

Мягкую мебель Тюльпан (диван и 2 • 
кресла), кухонный гарнитур, правый угол, 
всё в хорошем состоянии. Тел.: 5-03-70, 
9-39-00 

Стол компьютерный б/у размер 152*58. • 
Цена 1000 руб. Тел.: 8 (908) 1597344 (по-
сле 17 ч.) 

Стол обеденный, полированый, цвет • 
каштан, 130х210х85, б/у. Цена 1 т.р. Тел.: 
6-59-94 

Стол полированный раскладной. Дёшево. • 
Тел.: 3-34-97 

Стенка 4-х секционная цвет темн.орех • 
(недорого) Тел.: 58768, 9159556123 

Стенку «Горка» и диван (евро). В отл.сост. • 
Тел.: 54435, 8-908-2340550 (Юля) 

Стенку  «не стандартную».  Цвет-• 
высветленный дуб. Отделка ратанг. Аналог 
модели IKEA 2007г. 14000руб. Торг. Тел.: 8 
950 353 35 15 Сергей. 

Уголок школьника- стол,два шкафа,полка. • 
Тел.: 69446 

тахта светло-зеленого цвета. Тел.: • 
89101030945 

Трюмо светлого шпона в отличном со-• 
стоянии недорого. Р-р 220Х90. Тел.: 40045, 

38991 
Диван, состояние хорошее 3 т.руб. Тел.: • 

9-19-31, 9200164634(с 18-00 до 21-00) 
Журнальный стол овальный из цельного • 

дерева, цвет дуб., 90см.х60см.х42см., 2300 
руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-00 
до 21-00) 

Деван книжка, обивка флок. 4 тыс. Тел.: • 
8-915-94-71-822 

Детскую стенку (Польша) 3000х500х1800, • 
шкаф, письмен.стол, полки, цвет ольха/
зеленый, цена 10500р. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Детскую двухъярусную кровать из дсп. • 
Размер спального места - 800x1950 Тел.: 
37527 

Шкаф 4-ств., состоит из 2 шкафов, • 
180х235, полированый, цвет орех. Цена 4 
т.р. Тел.: 6-59-94 

НедВИЖИмОСТь
1 комн. кв. по ул. Северный переулок, 1 • 

этаж, Тихий район. Цена: 1 500 000 руб. 
Тел.: 7-58-25, 8 (909) 283-83-70 

1- комнатную квартиру Тел.: 5-50-97 • 
1-к. квартиру в новом районе, 42кв.м, 3/5 • 

Тел.: 9040508958 
1-к.кв по Харитона 4/5, 38,1/22,3/6, разд.• 

сан.узел, балкон Тел.: 5-04-84, +7 960 184 
94 27 строго с 18 до 21 

1-ком. кв. «вдова» (20.3/10.8/5.2) Тел.: • 
5-34-76 (после 18 ч.) 

1-на комнатная квартира 41,7кв.м. Гоголя • 
14. Первый эт., погреб. Тел.: 91342 

1ком.кв  по ул .Гоголя д .18  общ.• 
пл.49/18,9/12 кв.м.,или меняется на 2х 
ком.кв. в этом районе Тел.: 9-16-22 после 
17 часов 

2 комнатную квартиру ул.Бессарабенко-9, • 
этаж, 38/23,6/6, железная дверь. Тел.: 
8-904-79-15-466 

2-комн. кв, Музрукова, 47/28/7,5, лоджия, • 
6/9эт Тел.: 8-910-101-45-73 

2-комн.кв. по Казамазова, 50/29/8, • 
лод.6м. 2эт. или меняю на 1- комн.кв. 
Тел.: 3-71-27 

2-комнатную квартиру в пос. Сатис. Тел.: • 
сот. 8-9023030649 

2-х к.кв 54,6 кв.м без отделки ул. Бере-• 
зовая, 6 4эт, 2,4 млн.руб Тел.: 902-681-
18-61 до 22ч 

2-х комн. кв. в нов. р-не, ул. Давиденко, • 
48,4/27/8,2 Тел.: 6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 8 
904 923 25 12 

2-х комн. кв. новый район, 1-й этаж, два • 
погреба. Возможно под магазин, офис. 
Цена 2,5 млн.руб. Тел.: 9026818831, 
9047880141 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина Тел.: 73878 

2-х комн. квартиру по Харитона, 15, 44,7м/• 
кв. Балкон, ж/дверь, телефон. Срочно Тел.: 
9-16-85 (после 18:00) +79047892210 

2 - у х  к о м н а т н у ю  к в а р т и р у  н а • 
ул.Арзамасская. Частично благоустро-
енная. Тел.: 7-93-33, +79030551256, 
+79058670447 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под • 
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-х ком. кв. ул. Некрасова 15, 2 эт., • 
63,7/16,8/10,9/9,4 кухня 7,9, 2 лоджии. Тел.: 
7-56-75, 3-74-40 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м (засте-• 
кленная лоджия) без отделки ул.Березовая 
14 Тел.: 89047892324 

3-х комн. кв. в с.  Дивеево Тел.: • 
+79506072093 

3-х комн. кв. на Ушакова, 2-й этаж, балкон. • 

или меняю на однокомнатную с доплатой. 
Тел.: 3-97-30 

3-х комнатная квартира, Севетская 16, • 
1 этаж. 60.9/37.6/8.2 Тел.: 7-98-65 (по-
сле 17 ч.) 

3х  комн.кв .ул .шверника 23,  3/9 , • 
59,5/37,7/7,1, лодж.7,5м. Тел.: 7-21-37, 
89043967564 

3х.к.кв, в новом районе Тел.: 8-902-789-• 
7942, 5-75-11, 6-53-92 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, за-• 
стекл. лодж., состояние хорошее или ме-
няем. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х ком. кв. Юности-18, 78/52.5/9.6 (+4м. • 
лоджия), 5/5эт , 2950тыс.руб Тел.: 6-10-19 
(вечер) 

гараж (в р-не «Собачника») стандартный • 
с.т. 89601736036 Тел.: 3-32-20 

Гараж (на ул. Маяковского) ГСК-2 6.83 х • 
3.64 м погреб, яма, деревянные ворота оби-
тые железом, рядом остановка, возможно 
удлинение. Тел.: 5-05-12, 9200330889 

Гараж 10х10 м в районе собачника. • 
Укрепленные стены, деревянный пол, яма, 
погреб, ворота под ГАЗЕЛЬ. Тел.: 910-
129-47-82 

Гараж на ГИБДД. Размеры: 3,6х6. Выроты • 
яма и погреб. Имеется весь материал. Цена 
145 т.р. Тел.: 8-950-612-36-33 

Гараж на Очистных (погреб, яма), 60 т.р. • 
Тел.: 8-906-368-77-06 

Гараж нестандартный под «Газель» • 
на очистных. цена 100 тыс. руб. Тел.: 
89108764111 

Гараж с. Дивеево Тел.: +7 9506046427, • 
+7 9200197335 

Гараж у ГИБДД Тел.: 89519092675 • 
гараж у вет.лечебницы 4,5*8 ворота под • 

ГАЗель, подвал, яма, погреб, свет. Ворота 
и потолок обшиты вагонкой. Тел.: 69-777, 
+79601881990 

Земельный участок под строительство • 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Комната 21 кв.м. • в сталинке или меняю 
на 2-3 ком. кв. с доплатой. Тел.: 5-70-26 
(после 20.00), 910 799-777-8 

Комната в 2-х ком. кв. (26. 3/15.3) н.р. • 
Тел.: 5-34-76 (после 18 ч.) 

Комната в 2-х ком.кварт• ире.(в старом 
районе). Тел.: 3-35-63. 

Комната общей пл. 26,6 кв.м. в 3х комнат-• 
ной кв. Старый район. Тел.: 89030599601 
(после 18 часов) 

Огород в мотор• е приватизированный, 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 
• 

Продается 1 - комн.кв., ст. район, 38/24/6, • 
3 этаж, балкон, хор. ремонт, ж/дверь. Тел.: 
8-951-91-54-558
• 

продается 2ух комнатная кв. 1этаж. Тел.: • 
3-05-24. .8-904-781-22-41. 

Продается гараж в р-не Стрельбища, 2-х • 
уровневый, 6 х 7, двое ворот (1 под Газель), 
бетонное перекрытие Тел.: 43706, 53718, 
9101229090 Андрей 

Продаётся 2х комнатная кв. в С.-• 
Петербурге 2эт./9; 48,5/28,5/7,3. с/у 
разд., хор. состояние, стеклопакеты, 3 
мин. м.»Просвещение». Тел.: 7-62-44 после 
18.00, 89216409441 

Продаю 2-комн.кв по ул. Юности под офис • 
или магазин. Тел.: 5-43-43 

продаю 3-х комн. квартиру ул. Музрукова • 
Тел.: 59310 после17ч 

Продаю или меняю 2-х комн.благоу-• 
строенную кв.в с. Дивеево на 2-х комн 
кв. в г. Сарове Тел.: 5-68-14 после 18ч 
;+79023094642 

Нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 92025 

Участок в с/о «Заря», большая теплица, • 
1,5 сотки клубники, беседка, строительные 
материалы, фундамент под дом, 10 соток 
Тел.: 3-37-80 

Участок под строительство в Восходе, • 
приватизирован Тел.: Тел.: дт 5-05-05 Рт 
2-75-41,сот 904-798-96-54 

Две комнаты (18/27.17,5/25) в старом • 
районе по пр-т. Ленина 1-й этаж Тел.: 
89202911399,89087306365 

Жилой дом в пгт Ардатове, 96 г.п., 106 • 
кв.м, 50%дерев/50%кирп., со всеми удоб-
ствами, баня, гараж, огород 15 сот, сад, 
цена договор Тел.: 89036095441 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, • 
7-62-88 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-• 
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом г.Темников ул.Н-Заводская,новая • 
баня ,новый сарай,15 соток земли. Тел.: 
89519190995 

ОдеЖда И ОбуВь
Шапки зимние: лиса, норка палевая- 56р. • 

в отл.сост, дешево Тел.: 34267 

Ватные штаны 52р. новые Тел.: 34267 • 
вечером 

Брюки для рыбной ловли. Тел.: 40045, • 
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
кументами) Тел.: сот.89023040515 

Прицеп Тарпан в хорошем состоянии Тел.: • 
910 126 02 61 

УАЗ 452 (буханка) хорошее состояние • 
можно без документов Тел.: 9-08-32 
89506242762 

аВТОзапЧаСТИ
Одно зимнее колесо Medved Я-670 Тел.: • 

+79063603086 
Гаечки М1 - М4 ! Тел.: 8-9030401273 • 
водительскую дверь б/у для ВАЗ 2108 • 

Тел.: 89047865598 (после 18ч.) Дмитрий 
Генератор б/у для ВАЗ-2108. Тел.: 904-• 

053 66 97 ( после 17 ч.) 
КПП 5ти ступ. для ГАЗ 31029. Тел.: 7-93-• 

33, +79030551256 

ЭЛекТрОНИка,  
быТОВая ТехНИка

Б/у авто-магнитолу, усилитель, акустику, • 
сабвуфер. Желательно с документами. 
Дешево. Тел.: 8 910 799 02 09 

автомагнитолу кассетный JVC с разьёмом • 
под чейнджер Тел.: +79049021848 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 • 
Сломанные стиральные машины автомат. • 

Возможен ремонт. Тел.: 9047828036 

дОмашНяя уТВарь
Стекляные бутылки емкостью 10л ,20л • 

Тел.: 89202911399 
Бак аллюминиевый на 40- 50 литров с • 

крышкой.Мятые и сильно грязные не пред-
лагать. Тел.: 89159345859, 89616345251 

большой настенный аквариум НЕДОРОГО! • 
Тел.: 8-904-919-43-01 наталья 

Маленький обеденный столик на • 
кухню, времен СССР, недорого! Тел.: 
8-9030401273 

Недорого самовар (медный) Тел.: • 
+79601772377 

кОмпьюТеры, 
кОмпЛекТующИе

Блок питания 350W , рабочий, недорого ! • 
Тел.: 8-9030401273 

винчестер, мать, процесор, видеокарту, • 
память ,монитор и другие комплектующие 
Тел.: 5-66-84, 89101454287 

Видеокарту AGP-4x на 128 МБ. AGP-8x не • 
нужна ! Тел.: 8-9030401273 

CRT (ЭЛТ) монитор 19-21'.  Тел. : • 
89087481879 после 17 ч. 

Куплю компьютерные комплектующие. • 
Недорого Тел.: +79027818848 

Материнскую плату под процессор • 
Slot-A. Недорого. Тел.: 8 (908)1597344 
(после 17 ч.) 

Материнскую плату  socke t  478( • 
AGP,DDR,IDE ),в рабочем состоянии! До-
кументы и CD с драйверами обязательны! 
Тел.: 8-9030401273 

Ноутбук Тел.: +7 (902) 687-26-30 • 
Оперативную память SDRAM(DIMM) • 

PC-133 на 512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

НедВИЖИмОСТь
квартиру, можно с отсрочкой по выезду • 

Тел.: 8-9023013999 
1 ком. кв. в 9-ти этажном доме типа • 

Ленина 51а, Александровича 19, Силкина 
15,19 Тел.: 3-97-30 

1-к. квартиру с лоджией, без посредни-• 
ков, в н.р., 1-й этаж не предлагать. Тел.: 
89601887849, 24206, Евгений. 

1-комн. кв. или хрущевку в старом • 
р-оне или 2-комн. кв. коридорного типа 
в новом р-оне. Тел.: 6-29-83 (с18 до 21), 
89047804996 Ира 

2-х  к .кв .  в  любом р-оне в  5-ти • 

эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) Тел.: 
д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком. кв. в районе ул. Советская, пр. • 
Музрукова не 1-ый и последний этажи Тел.: 
5-34-76 (после 18 ч.) 

2-ух комнатную квартиру, 3-ёх комнат-• 
ную квартиру(«хрущевку» или «брежнвку»). 
Первый этаж не предлагать. Тел.: 7-93-33, 
+79058670447, +79030551256 

2х кв, новый район Тел.: д.т. 6-38-72 , р.т. • 
6-07-04 Наташа 

2х ком.кв. в районе Герцена,Гоголя общ.• 
пл.60-65кв.м.с большой кухней Тел.: 9-16-
22 после 17 часов 

3 - к о м .  к в а р т и р у ,  1 - й  э т а ж  п о • 
ул.Московская, Курчатова под магазин. 
Тел.: 8-908-753-80-78; 3-63-88 

Гараж в районе ул. Победы. Тел.: 7-27-47, • 
+79087384160 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-84, • 
89101454287 

Гараж нестанд. ширины (от 4м). Наличие • 
погреба, ямы и длина непринципиальны. 
Очистные, ТЭЦ, ЗА ГИБДД-Досааф - не 
предлагать. Тел.: 8 910 799 02 09 

Гараж стандартный Пл. 21, Аэродром. Не-• 
дорого. Тел.: 8-910-38-31-422, 3-73-66 

Гараж, район 21 пл. или 15 шк. Тел.: • 
+79049035603 

ГАРАЖ, район 21 пл., не стандартный, яма • 
и погреб (сухой). Тел.: +79049035603 

Гараж, на ул.Маяковского. Тел.: 3-77-51 • 
Комнату в новом районе. Тел.: 3-74-42 (в • 

рабочее время) 
Комнату с сосед.( дорого.) Тел.: 3-35-• 

63. 
куплю 2-х ком.кв. 60-70 м.кв. в новом • 

районе ( Герцена, Гоголя, Березовая). Тел.: 
(8) 902 68 51 860, в любое время. 

Куплю гараж на Ключевой. Тел.: Тел. • 
9103950042, 3-89-18 

Куплю участок с домом в районе Балы-• 
ково, с/о Союз. 33887,89506141228 Саша 
Тел.: 33887,89506141228 саша 

Огород в Балыково Тел.: 2-70-33, 3-72-• 
18 

Огород в Балыково, 4-6 соток. Тел.: 3-61-• 
43, 89087284966 

Участок под строительство дома. Тел.: р. • 
7-90-70, д.9-09-80 

Дачный участок с домиком в с/о «Городки» • 
Тел.: 89047896923 

Дачу-огород в районе Балыково, Восход, • 
Заветы Мичурина около центр. дороги. 
Желательно дом, баня, вода, электр., газ. 
Тел.: 6-35-81 после 18.00 

СВязь, ТеЛефОНы
Куплю сотовый телефон! Тел.: 8-908-• 

1686596 
Сотовый телефон. Nokia, Samsung, Sony • 

Er., Motorola. Дорого. Тел.: 7-54-36 

прОЧее
DVD диск Владимира Кузьмина «Концерт • 

в Олимпийском «О чем-то лучшем» Тел.: 
3-77-49 

Недорого граммофон, патефон, теле-• 
визор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 или 
+79503555555 в любое время 

Игрушечную железную дорогу произ-• 

водства PIKO (ГДР). Отдельные детали для 
нее, локомотивы, вагоны и строения. Тел.: 
7-28-01 (с 18 до 21) и +7 905 013-94-76 
(с 9 до 21) 

маТерИаЛы  
И ОбОрудОВаНИе

Радиатор отопления аллюминевый им-• 
портный не дорого Тел.: 8-9107992765 

Реле на 30 и более ампер Тел. : • 
8-9107992765 

Куплю электроинструмент: штроборез, • 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Куплю сруб под баню, с установкой! Тел.: • 
59310 после17ч 

Покупаем баллоны б/у кислородные,аце• 
тиленовые,углекислотные,аргоновые,проп
ановые,геливые.Из под технических газов. 
Тел.: 3-79-35 

светильники кабель радиаторы отопле-• 
ния трубы м.пласт пленку п. Тел.: 9-08-32 
89506242762 

уголок металлический 20 х 20 или 15 х 15 • 
Тел.: 8-9107992765 

утеплитель оцинковку профнастил гвл • 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

у теплитель  мя г кий ,  тротуарную • 
плитку,ГВЛ, ГКЛ, , трубу металопласт 
20 диаметр 20метров (не дорого) Тел.: 
8-9107992765 

теплые полы электро недорого Тел.: • 
8-9107992765 

Шифер Тел.: +79047887937 • 
Шуруповерт б/у пр-ва Makita, Bosch, • 

Kress, Hitachi. Тел.: 89200423187 
Шифер 8 листов Тел.: 37824 • 

меНяю
аВТОмОбИЛь

Обменяю Газель-тент 97г.в.(кап.р.дв.,нов • 
рез,есть дефекты по кузову) на ВАЗ от 60тр 
или продам Тел.: дт 5-05-05 Рт 2-75-41,сот 
904-798-96-54, Анна 

Москвич 214145 (двигатель РЕНО) в хоро-• 
шем состоянии на ВАЗ 2109 не старше 2000 
года выпуска Тел.: +79063575587 

НедВИЖИмОСТь
1-к. кв. на 2-х к. кв, новый, заречный • 

район Тел.: 3-74-53 
1 к. кв. «Вдова» 8 эт. общ.пл. 29кв.м. • 

на 1 к.кв. большей площади. Тел.: 
89601955441 

1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 • 
5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Вариан-
ты. Тел.: Тел. 5-68-31 сот.89092971381 
до 21-00 

1-к.кв по Харитона 4/5, 38,1/22,3/6, разд.• 
сан.узел, балкон на 2-х к.кв. в новом, за-
речном районе Тел.: 5-04-84, +7 960 184 94 
27 строго с 18 до 21 

1-ком.кв. «вдова» (20.3/10.8/5.2) + ком. • 
в 2-х ком.кв. н.р. (26.3/15.3) + доплата на 
2-х ком. кв. в р. ул.Советская, пр.Музруков 
Тел.: 5-34-76 (после 18 ч.) 

2-комн. м/г коррид. типа 4эт. 42,5 кв.м. на • 
1-2-комн.кв., 3-комн.кв. по Музрукова, 6эт. 
на 2-комн.кв. Тел.: 7-52-22 (днем) 

2-комн.кв. кор. типа 42,3/24/9 по Юности • 
в хорошем состоянии на 2-комн. хрущ. 
или брежневку или 1-комн.кв. Тел.: 8-910-
135-59-90 

2-комнатную квартиру в новом районе на • 
3-комнатную в новом районе. Тел.: 65930 
после 18:00 Наташа 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/• 
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 4-42-20 

2-х ком. кв. в новом районе на 3-х ком. • 
кв. в новом районе. Тел.: 8-9101325746, 
6-27-30 

2-х комн. кв. в нов. р-не, ул. Давиденко, + • 
доплата на 3-х комн. кв. в новом р-не Тел.: 
6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 8 904 923 25 12 

2-х комн. кв. по пер. Северный 43 кв. м. • 
1-й эт. тихий район + допл. на 2-х комн. кв. 
в новом районе Тел.: 55828 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в новом р-не. 
Тел.: 73878 

2-х комнатную квартиру по Силкина 3, + • 
доплата на 2-х или 3-х комнатную кв. Тел.: 
Тел. 7-13-76 до 21.00 

2к.кв. н-р на 2к.кв. н-р (с 1-го по 3-ий • 
этаж) Тел.: 5-50-97 

2х-комн.кв. по ул.Силкина (4 этаж, лод-• 
жия 6 м) на 3х-комн.кв. в старом районе. 
Ольга Анатольевна Тел.: 4-30-73 (до 17 
ч.), 3-67-81 

2ух ком. (хр.) 40,3 кв.м., б/б+доплата на • 
2ух ком. н. район ~50 кв.м. или продам. Тел.: 
5-45-49 с 17-30 до 22-00 

3-к.кв. ст. фонд ул. Духова, д1, 3 эт, 71 • 
кв.м, балкон, т/ф, на квартиру большей 
площади в этом районе Тел.: 6-95-95, 
8-902-681-18-61 

3-х кв. Советская 4/9 на две одноком-• 
натные кв. Тел.: 2-05-30 (до 17ч) 5-17-83 
(после 18ч) 

3х комн.ул. шверника 23 на 2х комн.в • 
н.р.без доплаты ,рассм. варианты. Тел.: 
7-21-37, 89043967564 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, за-• 
стекл. лодж., состояние хорошее или про-
дается. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

Гараж (21 пл. или ключевая) на хороший • 
гараж в районе ресторана, ул. Гагарина, 
Пушкина. Доплата по договоренности. Тел.: 
7-84-35 (после 18 ч.) 

Ком. в 2-х ком. кв. (стар.р) + ХОРОШАЯ • 
ДОПЛАТА, на 1-ком.квартиру, (или прода-
ется). Тел.: 3-35-63. 

Комната в 2-х ком. кв.(в стар. районе) • 
на комнату в 2-х ком.кв. в новом районе. 
Тел.: 3-35-63. 

комнату(9,0кв.м,  с 1соседом, по • 
ул.Курчатова) на комнату в старом р-не. 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Половину дома на аэродроме. Рассмотрю • 
любые варианты. Тел.: сот. 8-9616359858, 

8-9616337506 
Меняем 2-комн.кв по ул. Юности, 52 кв.м, • 

на 3 комн. в новом районе. Тел.: 5-43-43 
меняю 3-х комнатную квартиру с доплатой • 

в г.Сарове на квартиру в Москве. Тел.: 8 
(83130) 3-77-46 

Меняю 3-х комнатную квартиру хр. • 
на 1 к. кв. хр.+1 комнатная вдова. Тел.: 
38549,89506209147 

Меняю 4-х комнатную квартиру на ул. • 
Силкина (общая 70,жилая 45,кухня 9, 12 
этаж) на две 1-комнатные. Тел.: 3-61-43, 
89087284966 

Меняю дом в посёлке Сатис на квартиру в • 
Сарове. Тел.: 7-33-33 , 8-9087233356 

Удлиненный гараж на Ключевой на • 
равноценный в р-не т/с «Клаксон» или на 
ул.Маяковского у платной сотянки. Тел.: 
т.53977 

Две комнаты (18/27:17,5/25) старый рай-• 
он на 1-комн или 2х-комн.кварт с доплатой 
Тел.: 89087306365, 89202911399 

Сдаю
1 комн.кв. (24/10) по Бесарабенко, 3 • 

этаж/9 эт.доме, балкон, телефон, мебель 
Тел.: 6-07-26 

1- кв. ул.Юности, 4 эт., 34 кв.м., тел., • 
жел. дверь, лоджия, не требует ремонта. 
Тел.: 6-35-81 

1-кв. новый район, без мебели, тел., в • 
хор.сост., длит.срок. 5000 руб.мес. Тел.: 
+7-904-784-09-13 

2-х комн.квартиру в р-не Музрукова. Ме-• 
бель, телефон. Тел.: +79103918413 

комната и 1-я квартира  в старом р-не. • 
Тел. 76050(вт,ср,чт. 11-19 ч.) Тел.: 7-60-50 
Адрес: Куйбышева 11 

Сдается 1-комн. кв., новый район, жел. • 
дверь, телефон, на длит. срок. Тел.: 9-16-
81, 8-902-30-43-513 

Сдается комната в 2к.кв., старый р-н, • 
телефон, железная дверь Тел.: д.т.5-94-54, 
после 18-00 

Сдается однокомнатная квартира в райо-• 
не «Вечного огня». т. +79107990688 Тел.: 
+79107990688 

СНИму
1 комн. кв. желательно в старом р-не. • 

Тел.: 89159471767 (с 8.00 до 23.00) 
1-2к.кв-ру в новом р-не на длит.срок.• 

Работающая семья из 3 чел. Оплата еже-
мес.Чистоту и порядок гарантируем. Тел.: 
9-15-59 (вечером), +79202577823 

однокомнатную квартиру в г. Москве Тел.: • 
5-62-38 после 18 ч. 

Срочно сниму квартиру в Москве Тел.: • 
56238 

Сниму 1 к.кв-ру в нагорной части • 
Н.Новгорода. Своевременную оплату и по-
рядок гарантирую ! Тел.: +7 915 9488337 
Адрес: wee_s@inbox.ru 

Сниму 1-о или 2-ух комнатную квартиру • 
в г. Москве Тел.: 7-78-16 

Сниму квартиру в старом районе. Порядок • 
и чистоту гарантирую. Тел.: 89200446910 

сниму помещение или квартиру под офис • 
30-50 кв.м на длит.срок Тел.: 37 851,+7 
960 167 9009 

Студенты заочники срочно снимут квар-• 
тиру в Арзамасе на время сессии. 33887, 
89506141228 саша Тел.: 33887,89506141228 
саша 

семья снимет 1-кв. в н/р, без мебели, не • 
треб. ремонта, с тел., на длит.срок, до 5 
000 руб. Тел.: +7-904-785-09-78 

Ищу рабОТу
молодой человек без вредных при-• 

вычек ищет работу водителя на личном 
автомобиле,большой опыт работы. Тел.: 
3-05-24 сот.8-904-781-22-41 

По обслуживанию компьютерной техники • 
(ремонт, настройка, upgrade, восстановле-
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